
 
МАЛОВИСКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

НОВОУКРАЇНСЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ШІСТДЕСЯТ ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

«28» серпня  2025 року                   м. Мала Виска                                     № 2715 

 

Про присвоєння почесної відзнаки   

Маловисківської територіальної громади  

та звання «Герой Маловисківської громади» в 2025 році  

 

Відповідно до ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Положення про присвоєння почесної відзнаки та звання «Герой 

Маловисківської громади», затверджено рішенням міської ради від 28 серпня 

2025 року № 2714 «Про встановлення почесної відзнаки Маловисківської 

територіальної громади та звання «Герой Маловисківської громади», з метою 

гідного вшанування пам’яті жителів Маловисківської міської територіальної 

громади, які загинули, захищаючи незалежність, суверенітет і територіальну 

цілісність України, Маловисківська міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Присвоїти  (посмертно) Почесну відзнаку та звання «Герой 

Маловисківської громади» за незламну мужність, вірність присязі та 

жертовність, виявлену в боротьбі за свободу і незалежність України в 

2025 році: 

1.1. Бойку Віктору Михайловичу, 21.05.1978 р. - 11.07.2014, 

1.2. Панкову Леву Миколайовичу, 28.05.1991 - 29.07.2014, 

1.3. Івандюку Віталію Анатолійовичу 11.12.1981 – 03.06.2015, 

1.4. Аззі Станіславу Сергійовичу  26.06.1994 - 01.05.2019, 

1.5. Бойкову Вадиму Євгеновичу 27.02.1997 – 01.03.2022, 

1.6. Слободянюку Євгенію Олександровичу 15.10.1995 - 18.03.2022, 

1.7. Подвиженку Олександру Петровичу 03.06.1968 - 18.04.2022, 

1.8. Стецю Станіславу Васильовичу 10.02.1988 – 06.05.2022, 

1.9. Мартинюку Миколі Борисовичу 27.12.1987 – 19.05.2022, 

1.10. Корецькому Юрію Ігоровичу 15.04.1997 – 15.06.2022, 

1.11. Гудуляну Олексію Володимировичу 12.11.1983 – 06.08.2022, 

1.12. Мануйловичу Антону Валерійовичу 21.12.1986 – 06.08.2022, 

1.13. Чорному Олександру Вікторовичу  31.01.1988 – 30.08.2022, 

1.14. Куриляку Артему Васильовичу  23.02.1988 – 12.09.2022, 

1.15. Метлі Віталію Віталійовичу 17.11.1995 – 20.09.2022, 

1.16. Кожокару Сергію Георгійовичу 17.02.1977 -25.09.2022, 

1.17. Сушку Артему Олеговичу 18.07.1993 – 21.11.2022, 



1.18. Тулайдан Максиму Станіславовичу  04.06.1989 – 30.01.2023, 

1.19. Сипливому Миколі Олександровичу 21.05.2000 – 06.03.2023, 

1.20. Пріньковському Віталію Станіславовичу 19.11.1990 – 21.03.2023, 

1.21. Мазаратію Олегу Васильовичу 26.08.2022 – 08.04.2023, 

1.22. Карбівничому Сергію Васильовичу 10.12.1977 – 17.04.2023, 

1.23. Балану Андрію Романовичу 19.12.2002 – 23.04.2023, 

1.24. Бахмачу Станіславу Сергійовичу 28.05.2000 -15.06.2023, 

1.25. Волобой Олександру Васильовичу 04.08.1975 - 04.07.2023, 

1.26. Григуленку Олексію Станіславовичу 09.03.1995 04.07.2023, 

1.27. Чепляці Валентину Анатолійовичу 25.06.1983 – 07.09.2023, 

1.28. Байбузану Руслану Івановичу 31.01.1984 – 22.09.2023, 

1.29. Завірюхі Сергію Леонідовичу 16.01.1978 – 30.09.2023, 

1.30. Дишлову Костянтину Миколайовичу 01.03.1988 -  14.10.2023, 

1.31. Скрипнику Андрію Миколайовичу 28.09.1991 – 12.11.2023, 

1.32. Сокуренку Сергію Миколайовичу 01.01.1972 – 26.01.2024, 

1.33. Сосновському Роману Миколойовичу 02.03.1984 - 26.02.2024, 

1.34. Бідному Денису Васильовичу 03.02.1988 – 26.04.2024, 

1.35. Мельничуку Сергію Петровичу  02.02.1995 – 18.06.2024, 

1.36. Вовку Андрію Борисовичу 20.05.1969 – 22.08.2024, 

1.37. Тернавському Валерію Миколайовичу 11.07.1980 – 08.10.2024, 

1.38. Головіну Артему Олексійовичу 11.12.1989 – 18.10.2024, 

1.39. Крічунову Олегу Володимировичу 24.07.1973 – 20.10.2024, 

1.40. Урсолову Борису Володимировичу 18.05.1983 – 31.10.2024, 

1.41. Корбу Дмитру Валентиновичу 18.06.1997 – 10.11.2024, 

1.42. Дорогань Віталію Павловичу 12.01.1989 – 12.11.2024, 

1.43. Яценку Ігорю Миколайовичу 19.06.1984 – 06.12.2024, 

1.44. Радевичу Сергію Васильовичу 27.03.1990 – 13.12.2024, 

1.45. Сімонову Сергію Олександровичу 19.01.1992 – 07.01.2025, 
1.46. Некрасову Сергію Володимировичу 15.04.1991 – 31.01.2025, 

1.47. Касяну Ігорю Олександровичу 15.04.1998 – 01.02.2025,  

1.48. Чухрію Івану Вікторовичу 20.08.1986 – 22.02.2025, 

1.49. Назарчуку Сергію Юрійовичу 30.01.1986 – 09.03.2025, 

1.50. Терещенку Андрію Васильовичу  07.02.1996 – 20.07.2025 

 

2. Доручити міському голові Юрію ГУЛЬДАСУ  провести вручення 

Відзнак та Грамот  родинам загиблих Героїв у рамках заходів до Дня 

пам’яті захисників України, які загинули у боротьбі за незалежність, 

суверенітет та територіальну цілісність України  – 29 серпня 2025 року.  

3. Імена нагороджених занести до Почесної книги пам’яті 

Маловисківської громади. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради  з гуманітарних питань. 

 

 

Міський голова                                                                   Юрій ГУЛЬДАС 


